
Smlouva o dílo č. 16014 
 

uzavřena podle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 
ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
  1.  smluvní strany: 
 
 

1.1.)  Zhotovitel: ČIP plus, s. r. o.  
             zastoupený: ing. Petrem Honzíkem a p. Jíchou Petrem 

 adresa: 261 01  Příbram III, Milínská 130 
 IČO:  47052066 
 DIČ:  CZ47052066 
 bankovní spojení: Komerční banka Příbram 
 číslo účtu:  
 společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, 
 oddíl C, vložka 14486 
 
 

1.2.) Objednatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. 
        zastoupený: MUDr. Stanislavem Holobradou 
        adresa: 261 01 Příbram I, Gen. R. Tesaříka 80 
        IČ: 27085031  
        DIČ: CZ27085031 
        bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

 číslo účtu:   
 společnost je zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze, 
 oddíl B, vložka 8883 
 
 
 

2. předmět smlouvy: 
 
 Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést dodávku a montáž 
technologického souboru elektrické požární signalizace - EPS dle cenové nabídky ze 
dne 20.7.2016. Dodávka a montáž bude provedena do budovy : 
 

LDN a OŠP v 3. a 4.NP - areál II, Podbrdská 269, 261 95, Příbram V 
 
Vícepráce nebo změny vzniklé v průběhu provádění dodávky budou předem 

konzultovány a řešeny dohodou nebo písemnou formou - zápisem. Smlouva o dílo má 3. 
strany, příloha č.1 (cenová nabídka) 3. strany.  
 
3. termín plnění: 
 

Nástup realizačních prací :   do 28.2.2017.  
Dokončení prací : do 28.4.2017    



pokud nebude bránit dodavateli neumožnění přístupu do všech  prostor a stavební 
nepřipravenost pro potřebu instalace výše uvedeného zařízení EZS, popřípadě změny 
rozsahu dodávky EZS, vše řešeno dohodou nebo formou písemnou formou - zápisem. 

 
 
 

4. převzetí díla: 
 
 Dílo bude předáno po řádném ukončení jednotlivých realizačních prací s převzetím 
objednatelem a vyhotovením zápisu o převzetí díla. Nedílnou součástí předání bude 
předvedení funkce. 

Dílo bude převzato bez vad a nedodělků. 
 
 
 

5. záruční doba: 
 

Zhotovitel dává na dodávku EZS technologií které jsou předmětem této smlouvy o 
dílo, záruku v trvání 24 měsíců od data převzetí díla a záruku v trvání 60-ti měsíců na 
montážní práce EZS. 

Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodborným zásahem třetí osoby, nesprávnou 
obsluhou nebo zásahem vyšší moci. 
 
 
 
6. platební podmínky:     
 

cena díla činí:  410.824,-Kč 
 
Tato částka je uvedena bez DPH, která bude účtována dle sazeb platných v době 

fakturace. Vyúčtování případných víceprací bude provedeno na základě podmínek viz bod.2. 
této smlouvy o dílo. 

Objednatel se zavazuje uhradit:  
1) fakturu na částku 100.000,-Kč vystavenou v den nástupu realizačních prací 

dodávky EPS. 
2) konečnou fakturu, ve které bude odečtena zálohová faktura, vystavená v den 

převzetí díla prací, které jsou součástí této smlouvy o dílo.   
 
Faktury budou obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu a budou zasílány 

objednateli na adresu: 
 

Oblastní nemocnice Příbram, a.s. 
Příbram I, Gen. R, Tesaříka 80   

PSČ: 261 01 
 

 Objednatel se zavazuje uhradit smluvní cenu díla na základě faktury vystavené 
zhotovitelem, do 14-ti kalendářních dnů od obdržení faktury od zhotovitele, na účet 
zhotovitele.  

 
 



7. Sankční podmínky – smluvní pokuty: 
 
 
1) V případě prodlení zadavatele s úhradou vystavených faktur je zadavatel povinen 

uhradit zhotoviteli úrok z prodlení, kterým se stanoví výše úroků z prodlení a 
poplatku z prodlení dle zákona č.89/2012 Sb. občanský zákoník. 

 
2) Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení časových lhůt uvedených 

v článku 3. Smluvní pokutu ve výši 500,-Kč (včetně DPH) za každý den prodlení. 
 

  
8. závěrečná ustanovení: 
 

1) Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků  
platných po podepsání a potvrzení oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 

2) Ve věcech smluvních jsou oprávněni jednat: 
 

za zhotovitele: p. Jícha Petr 
      

             za objednatele:                                      
 

3) Ve věcech technických je oprávněn jednat: 
 
za zhotovitele: p. Lošťák Radek, Škrabal Martin, Beneš Martin 

      
 za objednatele: p. Simonides Petr   
 

4) Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu a každá  
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.  
 

5) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
6) Smluvní strany berou na vědomí, že Oblastní nemocnice Příbram, a.s. je povinným 

subjektem ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, z čeho vyplývá povinnost zveřejnit 
smlouvu v Registru smluv popř. poskytnout třetím osobám informace ze Smlouvy 
v zákonném rozsahu. 

 
V Příbrami dne  
 

 
 
 
…….……………………..…….                              …………………………………… 

      za zhotovitele             za objednatele 
                                   


